
 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának 

3/2003. (II. 05.) Öt.r. számú 

rendelete 

a 2003. évi átmeneti gazdálkodásáról 

 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 

XXXVIII. Törvény 76. §-ban kapott felhatalmazás alapján a 2003. év átmeneti 

szabályozásairól az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya a Piliscsaba Nagyközség Önkormányzat gazdálkodási feladatait ellátó 

Polgármesteri Hivatalra és az önkormányzat részben önállóan gazdálkodó költségvetési 

szerveire, valamint a nem költségvetési szervként működő szakfeladataira terjed ki. 

 

 

2. § 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat bevételeit 

folyamatosan beszedje és kiadásait a bevételek mértékében teljesítse. 

 

 

3. § 

 

A Polgármesteri Hivatal és intézményei működéséhez szükséges kiadások teljesíthetők. 

Fejlesztési kiadások az önkormányzat 2003. évi költségvetésének elfogadása után 

teljesíthetők. 

 

 

4. § 

 

 

A jóváhagyott és folyamatban lévő önkormányzati fejlesztési feladatokhoz kapcsolódóan 

kifizethetők: 

 

a.) a 2002. évi költségvetésben szereplő fejlesztésekre 2002. évben  megkötött szerződések 

szerint, illetve 2002. évben megindított közbeszerzési eljárások alapján elvégzett munkák 

ellenértéke, 

 

b.) a 2002-ben képviselő-testületi határozattal elfogadott önkormányzati beruházások 

ellenértéke, 

 

c.) a jogerős határozatok szerinti kötelezettségek, 

 

d.) a 2002 évi költségvetési rendeletben nem szereplő, új induló fejlesztési feladatokra a 

2003. Évi költségvetés elfogadásáig – a b.) és c.) pont kivételével – kötelezettség nem 

vállalható, kifizetés nem teljesíthető. 



 

 

5. § 

 

Az önkormányzat átmeneti időszakában, a szociális ellátás keretében indokolt pénzbeni 

ellátást teljesíthet, rendszeres segélyezési feladatokat elláthat, helyi támogatást fizethet, 

indokolt esetben eseti segélyezést teljesíthet. 

 

 

6. § 

 

Az önkormányzat részben önálló intézményeinek finanszírozása legfeljebb a 2002. évi eredeti 

költségvetés szerkezeti változásokkal és szintre hozásokkal módosított előirányzatának 

időarányos részéig történhet. 

 

 

7. § 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy indokolt esetben, az átmeneti 

időszakban kötelezettséget – az önkormányzat vagyongazdálkodási rendeletében foglalt 

előírásokat figyelembe véve – alkalmanként 20.000 eFt erejéig a kötelezettségvállalásra 

vonatkozó jogszabályi előírások biztosításával vállaljon. Ezen értékhatár felett a polgármester 

a Képviselő-testület hozzájárulásával vállalhat kötelezettséget. 

 

 

8. § 

 

A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselők illetménykiegészítésének mértéke 2003-ban  

- a felsőfokú iskolai végzettséggel rendelkező köztisztviselők részére az alapilletmény      

10 %-a,  

- a vezető beosztású köztisztviselő vezetői illetménypótlékának mértéke 2003-ban a vezetői 

alapilletmény 10 %-a. 

 

 

9. § 

 

 

A helyi kisebbségi önkormányzatok részére érkező támogatások terhére történő kifizetések 

soron kívül teljesíthetők. Az átmeneti időszakban egységesen havi 43 eFt összeghatárig 

történhet a helyi kisebbségi önkormányzatok támogatása. 

 

 

10. § 

 

 

A polgármester az átmeneti gazdálkodásról a 2003. évi költségvetési rendelet tárgyalásával 

egyidejűleg a képviselő-testület előtt köteles beszámolni. 

 

 

 



11. § 

 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezései a 2003. évi költségvetés hatályban 

lépéséig kell alkalmazni. 

  

 

  

 

 

 

 

Bálintné Schweifer Zsuzsanna                                                  Manek János  

                 mb. aljegyző                                                                   polgármester 
 

 

 

A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 

Piliscsaba, 2003. február 5. 

 

 

 

 

                              Bálintné Schweifer Zsuzsanna 

                                    mb. aljegyző   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


